
1/2 

*UOOUX00DIQRN* 

 
 
 
 
 
 
 

Čj. UOOU-09383/18-12 
 
 

ROZHODNUTÍ 
 

 

Úřad pro ochranu osobních údajů, jako příslušný správní orgán § 64 odst. 1 zákona 
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, rozhodl dne 11. září 2019 takto: 
 
Ve výroku písemného vyhotovení rozhodnutí čj. UOOU-09383/18-8 o přestupku, kterého  
se dopustila , se sídlem 

 vydaného Úřadem pro ochranu osobních údajů  
dne 7. srpna 2019, došlo ke zřejmé nesprávnosti, která se v souladu s § 70 zákona  
č. 500/2004 Sb., správní řád, opravuje tak, že  
  
na straně 1, v bodě I., ve výroku č. 2, 1. řádku se původní text: „zákona č. 101/2000 Sb.“ 
nahrazuje správným textem: „zákona č. 110/2019 Sb.“. 
 
 

Odůvodnění 
 
Řízení o přestupku sp. zn. UOOU-09383/18, vedené s obviněnou, 

bylo zahájeno dne 26. června 2019 doručením příkazu čj. UOOU-09383/18-3, proti kterému 
byl Úřadu pro ochranu osobních údajů dne 2. července 2019 doručen odpor obviněné. 
V souladu s § 150 odst. 3 správního řádu byl podaným odporem příkaz zrušen a správní 
orgán v řízení pokračoval. Následovalo rozhodnutí čj. UOOU-09383/18-8 ze dne  
7. srpna 2019, kterým došlo ve výroku písemného vyhotovení tohoto rozhodnutí ke zřejmé 
nesprávnosti, kdy místo „zákona č. 110/2019 Sb.“ bylo uvedeno „zákona č. 101/2000 Sb.“. 
 
V souladu s § 70 správního řádu provedl správní orgán tímto rozhodnutím opravu uvedené 
zřejmé nesprávnosti. 
 
 
Poučení: V souladu s § 152 odst. 1 ve spojení s § 70 správního řádu může u Úřadu pro 
ochranu osobních údajů proti tomuto rozhodnutí podat ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení 

ÚŘAD PRO OCHRANU OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7 
tel.: 234 665 111, fax: 234 665 444 
posta@uoou.cz, www.uoou.cz  



2/2 

rozhodnutí rozklad předsedkyni Úřadu pro ochranu osobních údajů pouze ten účastník 
řízení, který jím může být přímo dotčen. 
 
Rozhodnutí je doručeno dnem převzetí stejnopisu, nejpozději ale desátým dnem od jeho 
uložení na poště. V případě doručování do datové schránky je dnem doručení okamžik 
přihlášení oprávněné osoby do datové schránky, nejpozději ale desátý den ode dne dodání 
rozhodnutí do datové schránky. 
 
 
Praha 11. září 2019 
 

otisk 
úředního 

razítka 
 
 
 Mgr. Martina Šnajderová, DiS.  
 pověřená řízením přestupkové agendy 
 
 
 
 




